★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2021 年 6 月 25 日(金)
株式会社ブシロード

新 EC サイト「ブシロード オンラインストア」7 月下旬 OPEN！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社⾧：橋本義賢、以下「ブシロード」）は、ブシ

ロードグループの新たな通販サイトとして「ブシロード オンラインストア」を、2021 年 7 月下旬にオー

プン致しますことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■ブシロード オンラインストアとは？

弊社ブシロードでは現在、自社 IP のグッズ・CD・書籍などを通信販売する B2C プラットホームとし

て「ブシロード EC SHOP」を運営しております。

拡大する自社コンテンツ市場への対応と、お客様の利便性の向上を目指し、ブシロードグループの新し

い通信販売プラットホームとしてこの度「ブシロード オンラインストア」を開店・運営することとな

りました。

■特⾧１：送料無料サービスの導入

今までのブシロード EC SHOP では、ご注文ごとに規定の発送料を頂いておりました。

ブシロード オンラインストアでは、総額 10,000 円以上のご購入時に送料が 0 円になる「送料無料サー

ビス」を導入いたします。

※一部対象外の商品がございます。

■特⾧２：選択可能なお支払い方法を更に豊富に

ご選択可能なお支払方法に、クレジットカード決済、コンビニエンスストア決済のほか、バーコード決

済サービス「PayPay」と、後払い決済サービス「Paidy」を導入いたします。

※サービスの詳細は各決済サービス事業者のご案内をご確認ください。

■特⾧３：混雑時のサーバーダウンの解消

ブシロード オンラインストアではサイトの稼働環境を抜本的に見直し、アクセス急増時でも安定したサ

ービスを提供できる環境をご用意いたしました。

※動作速度はお客様のお使いの環境によって変わります。

★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2021 年 6 月 25 日(金)
株式会社ブシロード

■特⾧４：過去のイベント商品の常時取り扱いの開始

販売システムと物流工程を大幅に見直し、在庫限りではございますが過去のイベントで販売された商品

を常にご購入いただけるようになります。

※取扱商品は順次追加となります。

※一部イベント、受注生産商品など、販売期間が限定されている商品もございます。詳細は各商品の商品

ページをご確認ください。

==================================================

■ブシロード EC SHOP からのサービス移管

ブシロード オンラインストアのオープン後、ブシロード EC SHOP は徐々に商品やサービスをオンライ

ンストアに移管し、2022 年春ごろを目安にブシロード EC SHOP は全サービスを終了いたします。

移行期間中はブシロード オンラインストアとブシロード EC SHOP は並行して営業いたします。両店舗

での商品のお取り扱い状況は、商品ごとにご確認ください。

※サービス終了時、ご登録中の会員情報はすべて強制的に退会処理が行われ、ご入力いただいた個人情

報は適切に保管されます。

その他追加情報は、ブシロード EC SHOP 内にて随時公開いたします。

ブシロード EC SHOP：https://bushiroad-ecshop.com/

==================================================

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：https://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：山本、伊澤、肥土